

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230600869  
Kundennr.: 11028  
Datum: 9. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)54094034121  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502833 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. W2136956:				
1	90154		<b>Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	13,51	13,51
2	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004330 *** Ihre Belegnr.: W2136952				
3	60611		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 IFOR WILLIAMS	4	Stück	25,47	101,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg				
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502833</b>							<b>147,95</b>
			Lieferungsnr. DI230502897 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. W2136981:				
5	40787		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-963/965/1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	9,49	37,96
6	90111		<b>Bremstrommel 200 x 50 f. Knott</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	4	Stück	65,07	260,28
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230600869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230502897</b>							<b>298,24</b>
Lieferungsnr. DI230600096 vom 01.06.2023: Externe Belegnr. W2137031:							
8	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	7,56	75,60
9	90350		<b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,30 kg	6	Stück	13,97	83,82
10	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	13,94	27,88
11	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,66 kg	6	Stück	14,85	89,10
12	90354		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,32 kg	5	Stück	14,26	71,30
13	90355		<b>KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg	2	Stück	14,85	29,70
14	90356		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg	4	Stück	14,22	56,88
15	90357		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,30 kg	4	Stück	14,87	59,48
16	90358		<b>KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,30 kg	4	Stück	15,31	61,24
17	90085		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,04 kg	8	Stück	8,80	70,40
18	80029		<b>Dichtring, 3-teilig, Ø 30/62,5 x 9 mm, f. BPW</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	6,87	27,48
19	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230600096</b>							<b>652,88</b>
Lieferungsnr. DI230600488 vom 05.06.2023: Externe Belegnr. W2137146:							
20	400131		<b>WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm</b>	1	Stück	61,99	61,99

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230600869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 3,40 kg</b>				
21	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b>	10	Stück	17,33	173,30
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 21,40 kg</b>				
22	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230600488</b>							<b>235,29</b>
Lieferungsnr. DI230600878 vom 07.06.2023:							
Externe Belegnr. W2137244:							
23	10597		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b>	2	Stück	14,34	28,68
			<b>r./w./g.</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>				
24	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b>	2	Stück	14,34	28,68
			<b>r./w./g.</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,36 kg</b>				
25	60794		<b>ASPÖCK Flatpoint III</b>	4	Stück	6,67	26,68
			<b>Seitenmarkierungsleuchte LED</b>				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004594				
			*** Ihre Belegnr.: W2137216				
26	10805		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m</b>	1	Stück	16,00	16,00
			Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt				
			ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose,				
			Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,41 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004611				
			*** Ihre Belegnr.: W2137233				
27	90213		<b>Anschlagring kpl. Ø 50</b>	1	Stück	2,26	2,26
			KNOTT Pufferring Ø 50 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
28	90214		<b>Anschlagring kpl. Ø 60 mm</b>	1	Stück	2,10	2,10
			KNOTT Pufferring Ø 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,03 kg				
29	90212		<b>Anschlagring kpl. Ø 45 mm</b>	1	Stück	2,08	2,08
			KNOTT Pufferring Ø 45 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,02 kg				

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230600869

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230600878</b>							<b>106,48</b>
Lieferungsnr. DI230601020 vom 08.06.2023: Externe Belegnr. W2137287:							
31	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,50	50,00
32	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,40	8,00
33	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
34	90081		<b>BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,20	32,80
35	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	29,50	295,00
36	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	29,32	117,28
37	10653		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	11,14	22,28
38	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	8,08	24,24
39	408731		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,3 x 4 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	41,40	41,40
40	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601020</b>							<b>610,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.050,84</b>
19% MwSt.							389,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.440,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230600869

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600869 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 118,29300

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland